

**HILLESTRØMS VVS APS
VED KLÆDEBO 10, 2970 HØRSHOLM
CVR.NR. 80 41 64 15**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
40. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2017.

dirigent Michael Hillestrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hillestrøms VVS ApS Ved klædebo 10 2970 Hørsholm CVR. nr.: 80 41 64 15 Stiftelsesdato: 17. februar 1977 Hjemsteds kommune: Hørsholm Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016 |
| Direktion | Direktør Jonas Askelund Hillestrøm Direktør Michael Hillestrøm |
| Revision | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S |

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af VVS-arbejde efter tilbud.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af underskud i tidligere år samt et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

| Noter | | 2015/16 Kr. 1.000 |
|-------|--|----------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 3.506.829 |
| | | 3.567 |
| 1 | Personaleomkostninger | -3.596.790 |
| | Afskrivninger | -224.206 |
| | | -314.167 |
| | DRIFTSRESULTAT | -483 |
| | Andre finansielle indtægter | 5.224 |
| | Finansielle omkostninger | -60.711 |
| | | 5 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -548 |
| 2 | Skat af årets resultat | -153.164 |
| | | 58 |
| | ÅRETS RESULTAT | -490 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført resultat | -522.818 |
| | | 0 |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | -490 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | 30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Indretning i lejede lokaler | 6.525 14 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>325.372</u> <u>624</u> |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | <u>331.897</u> <u>638</u> |
| | Depositum | 0 50 |
| | Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver | <u>0</u> <u>153</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>0</u> <u>203</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>331.897</u> <u>841</u> |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>290.000</u> <u>290</u> |
| | Varebeholdninger | <u>290.000</u> <u>290</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.250.783 1.184 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 250.842 228 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>38.720</u> <u>0</u> |
| | Tilgodehavender | <u>1.540.345</u> <u>1.412</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>644.531</u> <u>497</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.474.876</u> <u>2.199</u> |
| | AKTIVER | <u>2.806.773</u> <u>3.040</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|--------------------------------------|
| | Virksomhedskapital | 200.000 |
| | Overført resultat | -813.399 |
| 4 | EGENKAPITAL | -613.399 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 36.663 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 36.663 |
| | Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 140.101 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 941.937 |
| | Anden gæld | 2.301.471 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.383.509 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | 3.420.172 |
| | PASSIVER | 2.806.773 |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 7 | Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold | |
| 8 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2015/16 | |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| | Kr. 1.000 | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.967.667 | 3.013 |
| Pensioner | 506.082 | 486 |
| Andre omkostninger til social sikring | 123.041 | 220 |
| | 3.596.790 | 3.719 |

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 10 (2015/16: 10)

2 Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|----------------|------------|
| Udskudt skat 1.7.2016 | 153.164 | 95 |
| Udskudt skat 30.6.2017 | 0 | -153 |
| | 153.164 | -58 |

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------------|-------------------------|----------------------|----------|-----------------|
| Egenkapital 1.7.2016 | 200.000 | -290.581 | 0 | -90.581 |
| Overført af årets resultat | 0 | -522.818 | 0 | -522.818 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30.6.2017 | 200.000 | -813.399 | 0 | -613.399 |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.756 i alt kr. 108.096

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.590 i alt kr. 104.110

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.101 i alt kr. 172.242

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.160 i alt kr. 170.640

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut Jyske Bank, er der givet pant i køretøjer med en hovedstol på kr. 400.000.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af underskud i tidligere år samt et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hillestrøm Holding ApS
Ved Klædebo 10
2970 Hørsholm